Portaria DEPRN - 38, de 30-7-2007

Altera Portaria DEPRN - 23, de 14-5-2007 no
âmbito da Regional Vale do Paraíba e Litoral

Norte

Art. 1º - a Diretora Geral do Departamento Estadual de Proteção de Recursos
naturais altera a Portaria DEPRN-23, de 14/05/2007 no âmbito da Regional Vale do
Paraíba e Litoral Norte: Regional do Vale do Paraiba e Litoral Norte - DPRN – 7.

Equipe Técnica de Taubaté – ETTA
Caçapava, Lagoinha, Natividade da Serra, Pindamonhangaba, Redenção da Serra,
São Luis do Paraitinga,Taubaté, Tremembé.

Equipe Técnica de São José dos Campos - ETJC
Guararema, Igaratá, Jacareí, Jambeiro, Monteiro Lobato, Paraibuna, Santa Branca,
Santa Isabel, São José dos Campos.

Equipe Técnica de Guaratinguetá – ETGA
Aparecida, Arapeí, Areias, Bananal, Cachoeira Paulista, Canas, Cruzeiro, Cunha,
Guaratinguetá, Lavrinhas, Lorena, Piquete, Potim, Queluz, Roseira, São José do
Barreiro, Silveiras.

Equipe Técnica da Mantiqueira - ETMT
Campos do Jordão, Santo Antônio do Pinhal, São Bento do
Sapucaí

Equipe Técnica de São Sebastião - ETSS
Ilha Bela, São Sebastião.,

Equipe Técnica de Ubatuba - ETUB
Caraguatatuba, Ubatuba.

Art. 2 – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação